(securitas illorum de faugnaco)
die predicto et loco. presentibus michaele quondam albertini 
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de utino, ugolino de Bardis domicello domini patriarche, otto-
nello de est et aliis. § radiga filius pertholdi de faugnaco, conra-
dus eius frater, iacobus filius martini carnelli, iohannes frater dicti 
iacobi constituti coram nobili viro domino raynaldo marescalco 
promiserunt stare et parere iuri coram eo super eo quod culpati et 
diffamati … continua nel doc. 274.
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[62r]a in christi nomine, amen.

Quaternus notarum factarum per me meioranciam notarium re-
verendi patris domini o(ttoboni) dei gratia sancte sedis aquilegen-
sis patriarche in ipsius domini patriarche curia sub anno nativitatis 
domini millesimo .cccvi., indictione .iiiia.b

a si tratta di un foglio volante inserito ed incollato fuori posto che interrompe la con-
tinuità della registrazione precedente.  b seguono, al centro della carta, l’indicazione 
del millesimo 1306 ad opera della stessa mano moderna che interviene anche in altre 
parti del quaternus e, sotto, una linea continua che divide l’intestazione dal primo 
documento.

270

[1305] dicembre 28, udine

Gerardino Boccacci (de Bocaciis) da parma, domicello del pa-
triarca, refuta e cede a Giovannino detto Sbroialoso da aquileia tutti 
i diritti che aveva su un appezzamento di terra sito in murazzolo 
oltracqua (c/o porcia?).  

Il documento è, con ogni probabilità, riferibile all’anno precedente a quello 
indicato sopra e inserito qui ad occupare uno spazio lasciato originariamente 
libero.

§ die .iiiio. exeunte decembre, in castro utini, super patriarchali 
palacio. presentibus castellano de rodigio, domino pace filio con-
dama Bonomi de Bononia qui habitat in aquilegia, henrigeto con-
dam ugolini de padua, Bonsavere filio ***b de Bonomia domicellis 
domini patriarche et aliis. § Gerardinus de Bocaciis de parma do-
micellus dicti domini patriarche sponte, libere, expresse et exc certa 
sciencia refutavit et cessit in manibus iohannini dicti sbroialoso de 
aquilegia omni iuri quod habebat, ut habere videbatur et poterat, 
aliqua ratione, occasione vel causa in una pecia terre quinque cam-
porum sita in muruçolo ultra aquam cum campo iuxta ceresarium, 
promittens ac corporaliter iurans ad sancta dei evangelia, tactis 
scripturis, questionem aliquam occasione dictarum terrarum ipsi 
iohannino vel alio ipsas terras tenenti vel possidentid tempore aliquo 
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per se vel alium non retineree set eam dimittere pacifice et quiete 
cuilibet ipsas tenenti.